Приказ

по управлению по образованию Администрации

Рыльского района Курской области

от 06.10.2016г.  №1-315

О проведении районного этапа

областного массового мероприятия

«Фото-видео конкурс «Мир, в котором я живу».

 На основании Приказа Комитета образования и науки Курской области

ОБОУ ДОД «Курский ОДЭБЦ» от 01.10.2016г. №22-ОМ « О проведении

областного массового мероприятия «Фото-видеоконкурс «Мир, в котором я

живу» с целью сохранения и развития положительных традиций и

пропаганды творчества обучающихся, развития и формирования у

школьников этических чувств, творческих способностей, любви к родному

краю

приказываю:

1.Провести с 17.10.2016г. по  21.10.2016г. районный этап областного

массового мероприятия «Фото- видеоконкурс «Мир, в котором я живу»

(далее Фотоконкурс), посвященный Году российского кино.

2.Утвердить Положение о проведении Фотоконкурса (прилагается).

3.Рекомендовать руководителям ОУ довести до сведения педагогов

Положение о поведении Фотоконкурса и обеспечить участие обучающихся в

Фотоконкурсе.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ

«Рыльский РМК» Шевергину И.А.